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管理學院九十二學年度基金管理委員會議記錄 
 

時        間：中華民國九十二年九月二十六日星期五    中午12:00-14:00 
地        點：羅耀拉大樓二樓SL245會議室 
出席人員：商研所龔尚智所長、管研所黃榮華所長、金融所李宗培所長、 

應統所陳瑞照所長、企管系翁明祥主任（請假）、會計系范宏書主 
任、統資系劉正夫主任、貿金系蔡偉澎主任、資管系張銀益主任、 
教學推展委員會召集人莊雅茹老師、 
學術推展委員會召集人許培基老師、 
服務推展委員會召集人林妙雀老師 
 

主       席：楊院長銘賢                                                                     記    錄：施秀華 
 

 
壹、報告事項 
 

一、依會計室提供，本基金92.7.31之結餘款，共計NT$2,458,312。 
 

   收   支   結餘  
上期結餘                 900,000                           -                900,000  
系友基金 90 萬利息 89/1-90/7                   66,300                966,300  
管理學院專戶存款              3,794,164             4,760,464  
小計              4,760,464      
89 學年結餘         4,760,464  
90 學年管理學院專戶存款利息收入           155,317        4,915,781  
90 學年管理學院專戶存款支出            414,137      4,501,644  
管理學院 90 學年捐款收入           176,750        4,678,394  
90 學年利息             34,863        4,713,257  
91 學年收入           157,000        4,870,257  
91 學年業務費            517,157      4,353,100  
91 學年建築物            728,217      3,624,883  
91 學年設備費            313,000      3,311,883  
轉 90 萬至企管系系友會基金            900,000      2,411,883  
91 學年利息收入             46,429        2,458,312  
*內含 90 萬為企管系系友捐贈系基金,經 92 年 3 月 6 日函轉出  
*利息以定存平均利率計算,91 學年度 1.925%   
*此發展基金,不受學年關帳影響,可結轉至下學年   
*此發展基金,計算至 92 年 7 月 31 日    
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91學年度業務、建築、設備費用明細： 

 
核定金額 

實際使用金額 
業務費 建築費 設備費 小計 

2002/5/28 會議同意：      
統計諮詢顧問中心  $       279,360   $   45,822     $       45,822  
多功能金融實驗室  $    1,000,000   $ 128,679   $514,217   $ 266,000   $     908,896  
2002/11/16 會議同意：      
BS336、337 教室改設  $       595,000   $ 236,000  $ 214,000    $     450,000  
第三屆產業資訊研討會  $       100,000   $   10,000     $       10,000  
學程  $       100,000   $   96,656     $       96,656  
2002/12/16 院長同意：      
五支 PHS 手機  $        50,000      $   47,000  $       47,000  
   $ 517,157   $ 728,217 $ 313,000  $  1,558,374  

 
貳、討論事項 
 

一、案由：追認電子商務研究發展中心購買五支J95 PHS手機，申請經費補

助新台幣伍萬元整。 
       說明：1.電子商務研究發展中心張銀益主任於91年12月15日簽請因91學

年度投入15名學生從事PHS手機之研究，亟需五支J95 PHS彩色

手機作為研發平台，以供資訊系統專題教學使用。 
                   2.黃院長於91年12月16日核示：同意先行動用，下次會議追認

（附件一）。 
             決議：通過。 
 

二、案由：資管系張銀益主任建請本院建置「教學及研究用無線區域網路系

統」，申請經費補助新台幣參拾萬元整。 
        說明：1.無線網路系統已成為先進電化教室的標準網路配備，管理學院

每年所新添購的單槍教學設備及教學用筆記型電腦也開始配備

有無線通信網路卡，另碩士在職專班大部分學生也希望學校能

提供無線上網環境，以利使用筆記型電腦上網同步擷取老師上

課教材。 
2.管理學院無線區域網路系統計畫書如附件二說明，所需經費為

30萬元，92年度預算並未編列相關設備預算。管理學院院務發

展基金90年度大眾電信公司捐贈無線通信相關研究經費15萬
元，已支出5萬元，尚餘10萬元；91年度大眾電信公司再捐贈無

線通信相關研究經費15萬元，合計現存25萬元。本案擬動支大

眾電信公司捐款25萬元及申請院務發展基金補助5萬元，合計由

院基金勻出30萬元作為建置管理學院教學及研究用無線區域網

路系統所需經費 
決議： 通過。 

 
 
 


